
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Керчи 

Республики Крым «Детский сад  комбинированного вида № 2 «Капелька» 

 

 
 

ПРИКАЗ 

 

07.02.2025 г.                                        №  16 

 

 

Об итогах участия в муниципальном этапе 

Всероссийского конкурса игрушек-

кормушек «Эколята – друзья пернатых» в 

2025 году 

 

  

 В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежи РК от 

20.01.2025 № 69 «О проведении республиканского этапа Всероссийского конкурса 

«Эколята- друзья пернатых» в 2025 году и приказом № 27 от 28.01.2025 г.Управления 

образования Администрации города Керчи «Об итогах муниципального этапа 

Всероссийского конкурса «Эколята- друзья пернатых»,  

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 1. Отметить работу:  

1.2. Воспитателя Фролову Т.Г. за подготовку конкурсных работ  для участия в 

конкурсе игрушек-кормушек «Эколята – друзья пернатых». 

 

2. Довести до сведения педагогов настоящий приказ и результаты смотра-конкурса. 

                                                                                     Срок: февраль 2025 г. 

                                                                                      Отв.: Хуторная Т.А 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 2 ______________Е.В.Шишлевская 
 

 

 
  


	ПРИКАЗ

